[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.12.2020 № 2394-п
г. Бузулук

О внесении изменений
в постановление администрации
города Бузулука
от 15.11.2019 № 1783- п

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука, руководствуясь постановлением администрации города Бузулука от 06.11.2015 № 2433-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Бузулука»:
1. Внести в постановление администрации города Бузулука от 15.11.2019 № 1783-п «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие города Бузулука» следующие изменения:
В приложении «Муниципальная программа «Экономическое развитие города Бузулука» (далее – Программа):
1.1 Приложение № 1 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы и их значениях» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.2 Приложение № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет - портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит  включению  в  областной  регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города - начальника управления экономического развития и торговли Уткина А.Н.

Исполняющий полномочия
главы города                                                                                    В.С. Песков

Разослано: в дело, А.Н. Уткину, Финансовому управлению администрации города Бузулука, правовому управлению администрации города Бузулука, Управлению имущественных отношений администрации города Бузулука, Управлению жилищно - коммунального хозяйства и транспорта администрации города Бузулука, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука, Управлению по культуре, спорту и молодежной политике администрации города Бузулука, управлению экономического развития и торговли администрации города Бузулука – 2 экз., Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, МАУ г. Бузулука «МФЦ», ООО «Информправо плюс», редакции газеты «Российская провинция»
image1.emf